湖南工业大学资产管理处招标代理公司入围

校内公开评比公告

为了进一步规范学校建设项目管理,提高工作效率,湖南工业大学资产管理处决定对招标代理公司入围项目进行校内公开评比。有关事项公告如下:

- 1. 采购项目名称:湖南工业大学资产管理处招标代理公司入围
- 2. 采购项目编号: ZCC2020-017
- 3、招标内容

通过发布公告方式,择优选定长株潭 6 家单位作为湖南工业大学招标与采购代理服务定点机构。委托范围为学校可自主委托的所有招标与采购项目。

4、现场报名需出示材料:

- 1. 一般要求:符合《中华人民共和国政府政府采购法》、《中华人民共和国招投标法》等相关规定,并提供以下证明文件:
- (1) 营业执照副本复印件:
- (2)组织机构代码证及税务登记证复印件(如营业执照已改为"三证合一"新证的可不提供);
- (3) 社保登记证复印件或由社保机构出具的近半年社保缴纳证明(如营业执照已改为"五证合一"新证的可不提供);
 - (4) 法人授权委托书原件、法定代表人和委托代理人身份证复印件;
 - (5) 投标人参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明。
- (6) 投标人须具备在中国政府采购网备案登记中的代理机构名单(以中国政府采购网备案登记者图为准)。
 - 2. 特殊要求: /

5. 投标报名

报名时间: 2020 年 08 月 27 日起至 2020 年 09 月 03 日止,每天 9:00-17:00 (北京时间),双休日及节假日除外

- 1. 法定代表人授权委托书(原件,附法定代表人和授权代表身份证复印件);
- 1. 授权代表身份证(原件,用于查验):
- 3. 营业执照复印件(加盖公章)。
- **6. 投标截止和开标时间:** 2020 年 09 月 09 日上午 9:00
- 7. 开标地点: 湖南工业大学采购与招标管理中心
- 8. 投标文件的递交

投标截止时间前各投标人将投标文件递交到开标地点,并由其法定代表人或授权代表签

到。逾期或投标文件未递交到指定地点的投标,招标人不予接受。

9. 联系方式:

地 点: 湖南工业大学采购与招标管理中心

联系人:曹老师

电话: 0731-22183169

传真: 0731-22183171

采购与招标管理中心 2020年8月27号